RICOH SP-1120,
SP-1125, SP-1130,
SP-1425
 	  Snadno ovladatelný i.  Zjednodušené
 		  Chytře postavený. Účelně vytvořený s
 	 Spolehlivý. Intuitivně, rychle a spolehlivě
převádí fyzické dokumenty do digitálních
 	 Skladný.   Jednoduchý a kompaktní design

Error Recovery Guide, Presto!™ PageManager™, ABBYY™ FineReader™ Sprint, Scanner Central Admin Agent, Linux Driver (SP-1120/1125/1130)*9
ENERGY STAR® and RoHS*10
Objednací kód
CON-3708-100K
 CON-3753-200K Zahrnuje 1x podávací váleček a 7x separační podložky. Až na 200 000 skenování.
CON-CLE-W72
PaperStream Capture for SP Series PA43201-2502 Upgrade dodávané verze PaperStream Capture Lite na plnou verzi PaperStream Capture*11
U3-EXTW-OFF
Úplná specifikace na: www.pfu-emea.ricoh.com
2023.5 8040-1.0
Navštivte web fi Series pro více informací.  www.pfu-emea.ricoh.com
© Copyright 1993-2023. PFU (EMEA) Limited. Všechna práva vyhrazena.  V01.1/ 03.23CZ FR DE IT NL
FI HU NO SE DK
GR ES PT PL
CZ SK SI RO BG
TR RU HR
EE LV LT IS
SQ
MK
HERS
PFU (EMEA) Limited
Belmont
Belmont Road
Uxbridge, UB8 1HE
United Kingdom
PFU (EMEA) Limited
Tower 2
Mies-van-der-Rohe Straße 8
80807 München
Germany
PFU (EMEA) Limited
Viale Monza, 259
20126 Milano (MI)
Italy
PFU (EMEA) Limited
Camino Cerro de los Gamos, 1
28224 Pozuelo de Alarcón
Madrid
Spain

(zahrnuta v ceně produktu)
Dodávaný software / Ovladače*9
Objednací kód Popis služby
PopisSpotřební materiál a příslušenství
Volitelné servisní plány*12
Všechna označení jsou nezávazná. Technická data podléhají změnám bez předchozího upozornění.
Všechna jména, názvy výrobců, značek a označení výrobků podléhají zvláštním právům pro ochranu značek a výrobních značek a registrovaných značek příslušných vlastníků.
Specifikace se mohou bez upozornění změnit.
Prodloužená záruka 3-letá prodloužená záruka: Pokročilá výměna - následující pracovní den
Zahrnuje 2x podávací váleček a 1x brzdící váleček. Až na 100 000 skenování.
Balení 72 F1 čistících utěrek pro skenery Ricoh.Čistící utěrky
Sada spotřebního materiálu
Sada spotřebního materiálu SP-1425
Automatický podavač dokumentů (ADF)
Simplex / Duplex, Barevně / Stupně šedi / Černobíle
RGB-LED x 2 (vpředu x 1, vzadu x 1)
RGB-LED x 2 (vpředu/skenovací
plocha x1, vzadu x 1)
ADF Minimum: A8 na výšku/šířku (52 x 74 mm) / Maximum: A4 na výšku (210 x 297 mm) /
Skenování dlouhých stránek: 3 048 mm*1
50 až 209 g/m2, A8: 127 až 209 g/m2 (dle ISO7810)
Karty lze skenovat (pouze na šířku), neembosované: 0,76mm nebo méně / embosované 0,76 + 0,48 mm
50 listů (A4: 80 g/m2)
Bílá
50 až 600 dpi (nastavitelné po 1 dpi), 1,200 dpi (ovladač)*6
Barevně: 24-bit, Stupně šedi: 8-bit, Černobíle: 1-bit
Provoz: 18 W nebo méně Provoz: 16 W nebo méně
Režim spánku: 1,6 W nebo méně Režim spánku: 2,9 W nebo méně
Auto standby (OFF) mód: 0,4 W nebo méně Auto standby (OFF) mód: 0,5 W nebo méně
Teplota: 5 až 35°C, Relativní vlhkost: 20 až 80% (Bez kondenzace)
1-letá standardní záruka: Pokročilá výměna - Následující pracovní den
Detekce vícenásobného podání ultrazvukovým senzorem x 1
PaperStream Capture*9, PaperStream IP Driver (TWAIN & ISISTM)*8 s modulem pro čárové a patch kódy, Software Operation Panel,
Automatická detekce barev, Automatická detekce velikosti, Narovnání, Víceobrazový výstup, Přeskočení prázdné stránky,
Rozptyl chyb, Vynechání barvy (RGB, Saturace), Zvýraznění obrazu, Pokročilé DTC, sRGB, Půltón, Vyhlazení, Rozdělení obrazu,
Redukce vertikálních pruhů, Digitální endorser, Oprava rohů, Dynamický práh (iDTC),
 Dokumenty nad 863 mm lze
skenovat s rozlišením
200 dpi nebo nižším
Aktuální rychlosti skenování
jsou odvislé od zpracování softwarem
a přenosu dat
Pro komprimované JPEG
Maximální kapacita se může
lišit dle gramáže papíru
 Maximální rozlišení se může
lišit v závislosti na rozměru
skenování a na použitém
režimu skenování - simplex
nebo duplex
Skenování může být omezeno
použitým módem, velikostí
paměti a dokumentem při
rozlišení (600 dpi a vyšším)
Bez podavače ADF a
stohovače
Software lze stáhnout z webu
uvedeném na instalačním
DVD-ROMu
PFU LIMITED, patřící firmě RICOH
určila, že tento produkt splňuje
požadavky RoHS (2011/65/EU)
V některý zemích mohou mít na
servisní plány a jejich rozsah vliv
geografickáomezení. Pro více
infomrací nás kontaktujte
Včetně extrakce metadat z čárového
kódu nebo zónového OCR.
Podporuje vytváření souborů PDF,
PDF/A jako statických snímků i
prohledávatelných souborů PDF.